

Položkový rozpočet stavby

2017 DIVADLO PETRA BEZRUČE, Jeseník

01 Oprava fasád ve dvoře

02 včetně zatepelní

Objednatel: **Město Jeseník**
Masarykovo nám. 1/167
790 01 Jeseník

IČO: **00302724**
 DIČ: **CZ00302724**

Zhotovitel: **STAVBY VAPE,s.r.o.**
Wolkerova 726/3
790 01 Jeseník

IČO: **26869977**
 DIČ: **CZ 26869977**

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			329 759,47
PSV			47 137,80
MON			6 970,00
Vedlejší náklady			8 000,00
Ostatní náklady			4 700,00
Celkem			396 567,27

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	396 567,27 CZK
Základní DPH	21 %	83 279,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,27 CZK

Cena celkem s DPH

479 846,00 CZK

v Jeseníku

dne

4.10.2017

Z

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			26 707,93	7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			234 343,13	59
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			31 714,00	8
96	Bourání konstrukci	HSV			8 961,84	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 930,24	3
762	Konstrukce tesařské	PSV			40 477,80	10
767	Konstrukce zámečnické	PSV			6 660,00	2
M21	Elektromontáže	MON			6 970,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			17 102,33	4
VN	Vedlejší náklady	VN			8 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			4 700,00	1
Cena celkem					396 567,27	100

Položkový rozpočet

S:	2017	DIVADLO PETRA BEZRUČE, Jeseník
O:	01	Oprava fasád ve dvoře
R:	02	včetně zatepelní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 707,93

1	310271520	Zazdívká otvorů do 1 m2, porobet.tvárnice, tl.20cm	m3	0,78500	5 634,00	4 422,69
		3.14*0.5*0.5*0.2*5			0,785	
2	317235811	Doplnění zdíva hlavních a kordonových říms cihlami, s použitím suché maltové směsi	m3	0,67200	5 659,00	3 802,85
		0.7*0.6*0.4*4			0,672	
3	349235861	Doplnění plošných fasádních prvků vylož. do 15 cm	m2	23,01667	803,00	18 482,39
		nad WC : 25.3*0.8/1.2			16,86667	
		hlavní budova : 12.3*0.5			6,15	

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 234 343,13

4	620991121	Zakryvání výplní vnějších otvorů	m2	34,00000	37,00	1 258,00
5	622322130	Zateplovací systém Sto, fasáda, EPS F tl. 60 mm	m2	257,28250	834,00	214 573,61
6	622422211	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 20 %	m2	72,88000	109,00	7 943,92
7	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, barva akrylátová Stomix GamaDEKOR®F	m2	72,88000	145,00	10 567,60

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 31 714,00

8	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	314,00000	47,00	14 758,00
		1.NP (3.0+14.0)*6.0			102	
		2.NP (5.0+12.8+12.5+6.5+2.0+11.5+2.7)*4.0			212	
9	941941111	Pronájem lešení za den	m2	6 280,00000	1,00	6 280,00
10	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	314,00000	34,00	10 676,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 961,84

11	978015231	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 %	m2	72,88000	10,00	728,80
		5.5*7.0+3.2*7.2+2.7*4.2			72,88	
12	978015271	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 65 %	m2	257,28250	32,00	8 233,04
		nad WC : 12.8*2.8+12.5*3.9			84,59	
		výklenek 2 NP : 6.5*(3.9+5.4)/2+2.5*2.4+2.85*2.35			42 9225	
		k hlavní budově : 12.3*3.2+2.7*6.7			57,45	
		od chodby : 5.9*3.2+2.1*1.4			21,82	
		1 NP : 8.9*3.4			30,26	
		řimsa : 25.3*0.8			20,24	

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 930,24

13	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	18,84524	580,00	10 930,24
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------

Díl: 762 Konstrukce tesařské 40 477,80

14	762088113	Provizorní ochranné zakrytí střechy prkny	m2	183,99000	220,00	40 477,80
		25.3*5.9+2.8*12.4			183,99	

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 6 660,00

15	767996801	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	180,00000	37,00	6 660,00
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

Díl: M21 Elektromontáže 6 970,00

16	210200020	Hromosvod oprava stáv. úchytu	kompl	1,00000	6 970,00	6 970,00
----	-----------	-------------------------------	-------	---------	----------	----------

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 102,33

17	979084212	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m	t	10,42825	276,00	2 878,20
18	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,42825	715,00	7 456,20
19	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2 NP a 1 PP	t	10,42825	262,00	2 732,20
20	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,42825	177,00	1 845,80
21	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	156,42379	14,00	2 189,93

Díl: VN		Vedlejší náklady			8 000,00	
22	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
23	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
24	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
25	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady			4 700,00	
26	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
27	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
28	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	200,00	200,00
Celkem					396 567,27	

Poznámky uchazeče k zadání

--